Theodericus Rover filius (dg: q) domini Emondi Rover militis (dg: sex iugera terre et unum hont) #tria iugera# terre sita in parochia de Os in loco Robbijns Camp inter hereditatem Hadewigis Willems ex uno et inter communem stegam ex alio item duo iugera terre sita in dicta parochia contigue' quondam domini Godefridi de Os ex 'alio et inter Hadewigis dicte Willems ex alio item IIII hont terre sita in dicta parochia supra locum dictum op Eescheren que quatuor hont fuerant quondam (dg: Cristine Lam) Cristine Lambrechts item quatuor hont terre sita in dicta parochia (dg: in loco dicto die Hoijecamp) inter locum dictum die Hoiycamp et inter locum dictum die Aude Weteringe item peciam terre duodecim lopinos siliginis in semine capientem sitam in dicta parochia ad locum dictum Heze inter hereditatem (dg: Ger V) Gerisii Vilt ex (dg: Vilt) 'Vilt ex uno et inter communem plateam ex alio item (dg: tres) tres lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia iuxta locum dictum den (dg: Eij) Endenpoel (dg: inter hereditatem) item octo lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia supra locum dictum op Danen Acker item dimidium iuger terre sitam in dicta parochia iuxta hereditatem Willelmi Leijten soen item dimidium iuger terre situm in dicta parochia tendens cum uno fine ad locum dictum der Busscher Wech ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni van der After Sijmoni eius filio et Johanni Buc (dg: ab eisdem ad sp) van Beirghelen ab eisdem ad spacium sex annorum (dg: da a f) datum presentem sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro (dg: oneribus ex) oneribus antiquis operibus (dg: exinde) #ad hec# de jure spectantibus et cum uno repagulo dicto hecken ad dictas hereditates de jure spectante ..... observandis a dictis conductoribus anno quolibet dictorum sex annorum modo (dg: cons) debito et consueto

atque pro (dg: XV) XXV et dimidio gulden peter seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum sex annorum purificatione et pro primo solutionis termino a purificatione proxime ultra annum promittens warandiam premissis et aliam obligationem deponere (dg: et .) exceptis dictis antiquis operibus dictis aude werke et dicto repagulo dicto (dg: he) hecke quem dicti (dg: -s) conductores dictis sex annis durantibus observare tenebuntur scilicet ab omnibus aliis novis operibus dictis nuwe wercke #supra dictas hereditates eventuris# dicti 3 conductores (dg: observare tenebantur d) erunt exonerati. Quo facto repromiserunt indivisi super (dg: omnia) omnia tali condicione si contingat (dg: d) Elizabeth uxorem dicti Theoderici relictam quondam Johannis van der Straten decedere dicto spacio sex annorum pendente extunc dicta locacio (dg: statim po) et repromissio dicte pecunie statim post (dg: p) decessum dicte Elizabeth exspirabit et erit annullata scilicet dictus Theodericus solvere (verbeterd uit: solvet) tenebitur dictis 3 conductoribus medietatem fructuum tempore (dg: de El) decessus dicte Elizabeth supra dictas hereditates seminorum. Testes Heijme et Scilder datum supra.